第146回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年６月11日（水）13：30～14：00

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：22名

議 題

 １ 第144回及び第145回議事要旨の確認について

学長から、資料１－１及び１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の

報告があり、審議の結果、これを承認した。

 ２ 平成25事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

武藤理事・副学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

併せて、本件は平成26年６月23日（月）に開催される第62回経営協議会及び第97回

役員会の議を経て、６月末日までに文部科学省に提出する旨の説明があり、同報告書に

対する意見等がある場合は連絡願いたい旨依頼があった。

 ３ 国立大学法人長岡技術科学大学業務方法書の一部改正について

    菅野理事・事務局長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ 教員の選定過程について

    稲垣教育開発系長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 教員の採用について

学長から、資料５に基づき報告があった。

 ２ 平成26年度学内配分について

    菅野理事・事務局長から、資料６に基づき報告があった。

以 上